BEDIENUNGSANLEITUNG
MANUAL
DEUTSCH | ENGLISH
ELEKTRISCHER SAUNAOFEN   | ELECTRIC SAUNA HEATER
Nicht für Inbetriebnahme in den USA , Kanada und Mexiko.
Not for use in the USA, Canada and Mexico.
Wir gratulieren Ihnen zum Kauf des
SAWOTEC Saunaofens!

Reset Taste
Reset Button
Zeitschalter Ring
Timer Ring
Zeitschalter Ring
Timer Ring
Installation vomLufteinlass
Inlet air vent installation
W
an
d
W
AL
L
DEUTSCH | ENGLISH16
ARI6-90NB        9,0kW
ARI3-45NB       4,5kW
ARI3-60NB       6,0kW
ARI3-75NB       7,5kW
ARI3-90NB       9,0kW
(230V) NL1L2L3 N K
(230V) NL1L2L3 N K
400V 3N~
50/60Hz

1,
5
kW
  H
4
1,
5
kW
  H
5
1,
5
kW
  H
6
ARI3-60NS 6,0 kW
ARI3-45NS 4,5 kW
ARI6-90NS 9,0 kW
ARI3-90NS 9,0 kWARI3-75NS 7,5 kW
ARI6-105NS 10,5 kW ARI6-120NS 12,0 kW
TERMINAL 1
7,5 kW 7,5 kW
 TERMINAL 2
U

3,
0
kW
  H
4
3,
0
kW
  H
5
3,
0
kW
  H
6
ARI6-150NS 15,0 kW ARI6-180NS 18,0 kW
TERMINAL 1
6,0 kW 6,0 kW
 TERMINAL 2
U